[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября 2013 года №  988
р.п. Шаля

О внесении изменений в  муниципальную долгосрочную целевую программу

«Экология и природные ресурсы Шалинского городского округа на 2012-2015 годы»

утвержденную  постановлением администрации Шалинского городского округа
от 30 января 2012 года № 41
В связи с необходимостью коррекции табличных данных Плана мероприятий Программы, администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Экология и природные ресурсы Шалинского городского округа на 2012-2015 годы» утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа:
1.1. пункт 3 Плана мероприятий по реализации муниципальной целевой программы изложить в новой редакции (прилагается).
       1.2 пункт 1 Показатели оценки эффективности реализации муниципальной целевой программы изложить в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Зайцева А.П.
Глава администрации  Шалинского городского округа

            О.Н. Сандаков
Приложение к постановлению

администрации Шалинского городского округа

                                                                                                                                                                                      от  08  октября 2013 года № 988
Раздел 8. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДНЫЕ РЕСУРСЫ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НА 2012 - 2015 ГОДЫ"
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования
	В том числе по годам
	Источник финансирования
	Основные виды товаров и работ, приобретение и выполнение которых необходимо для осуществления мероприятия
	Результат выполнения мероприятия

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Задача 1. Обеспечение экологической безопасности

	3
	Обустройство источников нецентрализованного водоснабжения
	Сельские и поселковые администрации, администрация Шалинского городского округа
	2012-2015
	1144,17
	224,64
	319,53
	300
	300
	Местный бюджет, областной бюджет
	Работы по строительству зданий и сооружений
	Обеспечение населения водой стандартного качества

ПОКАЗАТЕЛИ

ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДНЫЕ РЕСУРСЫ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НА 2012 - 2015 ГОДЫ"
	№
	Показатели
	Единица измерения
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	Всего

	1.
	Обустройство источников нецентрализованного водоснабжения
	ед.
	2
	3
	3
	5
	13